

Sprawozdanie
Burmistrza Mieroszowa z czynności wykonywanych
w okresie od dnia 15 sierpnia 2016 r. do dnia 15 września 2016 r.

Wysoka Rado!

W zakresie Finansów:

1. Terminowo sporządzono i przekazano sprawozdanie z wykonania planu wydatków i dochodów jednostek budżetowych za sierpień 2016 r. (Rb 27S, Rb 28S).
2. Terminowo sporządzono deklaracje ZUS DRA wraz z raportami za miesiąc sierpień 2016 r.
3. Terminowo dokonano spłaty rat pożyczek i kredytów.
4. Terminowo sporządzono listy płac oraz terminowo wypłacono wynagrodzenia.
5. Sporządzono i przekazano informację o nieudzieleniu pomocy publicznej w rolnictwie i rybołówstwie.
6. Sporządzono miesięczne sprawozdania z wykonania dochodów budżetowych urzędu.
7. Sporządzono miesięczne sprawozdania z wykonania wydatków budżetowych urzędu.
8. Przekazano do UOKiK sprawozdanie o udzielonej pomocy publicznej.
9. Wydano decyzje w sprawie odmowy umorzenia zaległości podatkowych z tytułu podatku od nieruchomości 1 osobie prawnej.
10. Wystawiono 68 wezwań do zapłaty zaległości z tytułu użytkowania wieczystego oraz dzierżawy gruntów.
11. Wydano decyzję w sprawie odroczenia terminu płatności w podatku od nieruchomości osobie fizycznej.
12. Wydano decyzję o umorzeniu zaległości w podatku od nieruchomości osobie fizycznej.
13. Wydano 4 postanowienia oraz 21 decyzji w sprawie zwrotu podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego.
14. Wydano 6 zaświadczeń w sprawach podatkowych.
15. Wydano 18 decyzji podatkowych.
16. Sporządzono 7 pism w sprawach prowadzonych postępowań egzekucyjnych sądowych i w administracji.

W ramach obsługi finansowej jednostek oświatowych Gminy Mieroszków prowadzono nadzór nad:

1. Terminowym sporządzeniem i przekazaniem sprawozdania z wykonania planu wydatków i dochodów jednostek budżetowych za miesiąc sierpień 2016 r. (Rb 27S, Rb 28S).
2. Terminowym sporządzeniem list płac dla nauczycieli oraz terminową wypłatą wynagrodzenia.
3. Sporządzeniem deklaracji ZUS DRA wraz z raportami za miesiąc sierpień 2016 r. i uregulowaniem zobowiązań wobec ZUS.

W zakresie Rozwoju i Pozyskiwania Funduszy Zewnętrznych:

1. 22 sierpnia 2016 r. w Świebodzicach odbyło się posiedzenie Komitetu Sterującego ZIT AW, w którym uczestniczyłem.

2. 25 sierpnia 2016 r. w Mezimesti wziąłem udział w spotkaniu dotyczącym przedłużenia linii komunikacyjnej nr 15 do miasta Mezimesti.
3. 29 sierpnia 2016 r. podpisałem z Samorządem Województwa Dolnośląskiego umowę dotyczącą realizacji zadania pn.: „Przebudowa drogi w Unisławiu Śląskim (dz. nr 421,460)” w ramach operacji typu „Budowa lub modernizacja dróg lokalnych” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.
4. 5 września 2016 r. dostarczono do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego skorygowany Lokalny Program Rewitalizacji Gminy Mieroszów na lata 2015-2025 w celu przeprowadzenia ponownej oceny dokumentu.
5. 6 września 2016 r. w Lubawce uczestniczyłem w spotkaniu zorganizowanym przez Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania Kwiat Lnu dotyczącym planowanych do realizacji projektów.
6. 9 września 2016 r. do Urzędu Miejskiego w Mieroszowie wpłynęło pismo z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego informujące o pozytywnej ocenie Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Mieroszów na lata 2015-2025, natomiast 12 września br. Lokalny Program Rewitalizacji Gminy Mieroszów został ujęty na wykazie pozytywnie zweryfikowanych programów rewitalizacji gmin województwa dolnośląskiego.
7. 13 września 2016 r. uczestniczyłem w konferencji podsumowującej opracowanie Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Mieroszów na lata 2015-2025, która odbyła się w Mieroszowskim Centrum Kultury.
8. W okresie sprawozdawczym na bieżąco realizowane były zadania związane z funkcjonowaniem referatu.

W zakresie Oświaty i Kultury:

1. W dniu 23 sierpnia 2016 r. odbyłem spotkanie z Panią Anna Kulińską - Dyrektorem Publicznego Gimnazjum w Mieroszowie w sprawie złożonego wniosku - rezygnacja z pełnienia funkcji kierowniczej oraz rozwiązanie stosunku pracy na stanowisku nauczyciela.
2. W dniu 25 sierpnia 2016 r. odbyłem spotkanie z Panią Bożeną Filipowską w celu złożenia propozycji dot. pełnienia obowiązków dyrektora Publicznego Gimnazjum w Mieroszowie.
3. W dniu 29 sierpnia 2016 r. odbyłem spotkanie z Gronem Pedagogicznym Publicznego Gimnazjum w Mieroszowie w celu omówienia sytuacji związanej z odejściem dyrektora szkoły.
4. W dniu 30 sierpnia 2016 r. przyjąłem delegację frydlandzkiego miasta partnerskiego, która przekazała 150 kompletów pościeli.
5. W dniu 1 września 2016 r. brałem udział w uroczystościach w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Sokołowsku oraz Publicznej Szkole Podstawowej w Mieroszowie związanych z rozpoczęciem nowego roku szkolnego 2016/2017. Złożyłem wiązanek kwiatów pod Pomnikiem "Poległym za wolność i demokrację" na cmentarzu kościoła św. Michała Archanioła.
6. W dniu 7 września 2016 r. odbyłem spotkanie z Dyrektorem oraz nauczycielem Publicznego Gimnazjum, któremu zostanie powierzone pełnienie obowiązków dyrektora szkoły, w celu ustalenia dalszych działań związanych ze zmianami w placówce.

W zakresie Gospodarki Nieruchomościami, Rolnictwa i Działalności Gospodarczej:

I. Ogłoszono przetargi na sprzedaż:

1. nieruchomości gruntowej bez zabudowań, położonej w obrębie Mieroszów 2 przy ul. Leśnej 18, składającej się z działki nr 20/10 o powierzchni 0,1276 ha, przeznaczonej dla jednorodzinnej zabudowy mieszkaniowej i usług komercyjnych i niekomercyjnych (V przetarg);

Cena wywoławcza stanowi kwotę 35.500 zł;

2. nieruchomości gruntowej bez zabudowań, położonej w obrębie Nowe Siodło, składającej się z działki nr 47/2 o powierzchni 0,1103 ha, przeznaczonej dla jednorodzinnej zabudowy mieszkaniowej z lokalami i powierzchniami terenu przeznaczonymi dla prowadzenia nieuciążliwej działalności niekomercyjnej lub komercyjnej (I przetarg);

Cena wywoławcza stanowi kwotę 20.200 zł;

3. nieruchomości gruntowej bez zabudowań, położonej w obrębie Mieroszów 2, składającej się z działki nr 424/14 o powierzchni 0,1822 ha, przeznaczonej dla zabudowy jednorodzinnej (II przetarg);

Cena wywoławcza stanowi kwotę 49.500 zł;

4. nieruchomości gruntowej bez zabudowań, położonej w obrębie Mieroszów 2, składającej się z działki nr 424/15 o powierzchni 0,0982 ha, przeznaczonej dla zabudowy jednorodzinnej (II przetarg);

Cena wywoławcza stanowi kwotę 51.000 zł;

5. nieruchomości gruntowej bez zabudowań, położonej w obrębie Mieroszów 2, składającej się z działki nr 424/17 o powierzchni 0,1031 ha, przeznaczonej dla zabudowy jednorodzinnej (II przetarg);

Cena wywoławcza stanowi kwotę 54.000 zł;

6. nieruchomości gruntowej bez zabudowań, położonej w obrębie Mieroszów 2, składającej się z działki nr 426/28 o powierzchni 0,1969 ha, przeznaczonej dla jednorodzinnej zabudowy mieszkaniowej i usług (komercyjnych i niekomercyjnych) (II przetarg);

Cena wywoławcza stanowi kwotę 59.500 zł;

7. nieruchomości gruntowej bez zabudowań, położonej w obrębie Mieroszów 2, składającej się z działki nr 426/29 o powierzchni 0,2365 ha, przeznaczonej dla jednorodzinnej zabudowy mieszkaniowej i usług komercyjnych i niekomercyjnych (II przetarg);

Cena wywoławcza stanowi kwotę 69.500 zł;

8. lokalu mieszkalnego nr 1, położonego w Sokołowsku przy ul. Głównej 9, składającego się z trzech pokoi, kuchni, schowka, wc i przedpokoju, o łącznej powierzchni 69,4 m² p.u. Przynależność stanowi pomieszczenie gospodarcze na parterze 20,2 m² p.u;

Cena wywoławcza stanowi kwotę 61.000 zł;

9. lokalu mieszkalnego nr 2 położonego w Mieroszowie przy ul. Dąbrowszczaków 25A, składającego się z czterech pokoi, kuchni, spiżarki, schowka, łazienki z wc i przedpokoju, o łącznej powierzchni 94,0 m² p.u. Pomieszczeniem przynależnym jest piwnica 5,0 m² p.u;

Cena wywoławcza stanowi kwotę 95.000 zł;

10. lokalu mieszkalnego nr 2 położonego w Sokołowsku przy ul. Szkolnej 4, składającego się z jednej izby (kuchni) o powierzchni 16,3 m² p.u. i przyległego wc 1,5 m² p.u., o łącznej powierzchni 17,8 m² p.u. Lokal nie posiada pomieszczeń przynależnych;
Cena wywoławcza stanowi kwotę 19.000 zł;
11. lokalu mieszkalnego nr 3, położonego w Mioszowie przy ul. A. Mickiewicza 5D, składającego się z pokoju, kuchni, wc i przedpokoju o łącznej powierzchni 40,86 m² p.u. Pomieszczeniem przynależnym jest piwnica 1,42 m² p.u.;
Cena wywoławcza stanowi kwotę 45.000 zł;
12. lokalu mieszkalnego nr 5, położonego w Mioszowie przy ul. Stefana Żeromskiego 17, składającego się z jednego pokoju, kuchni, łazienki z wc i przedpokoju, o łącznej powierzchni 44,08 m² p.u. Lokal nie posiada pomieszczeń przynależnych;
Cena wywoławcza stanowi kwotę 59.000 zł;
13. lokalu mieszkalnego nr 7 położonego w Sokołowsku przy ul. Głównej 40, składającego się z jednej izby o powierzchni 16,7 m² p.u. Lokal nie posiada pomieszczeń przynależnych;
Cena wywoławcza stanowi kwotę 12.000 zł.

II. Przeprowadzono przetargi na sprzedaż:

1. nieruchomości gruntowej bez zabudowań, położonej w obrębie Mioszów 2, składającej się z działki nr 424/14 o powierzchni 0,1822 ha, przeznaczonej dla zabudowy jednorodzinnej;
Cena wywoławcza stanowiła kwotę 55.400 zł;
Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym;
2. nieruchomości gruntowej bez zabudowań, położonej w obrębie Mioszów 2, składającej się z działki nr 424/15 o powierzchni 0,0982 ha, przeznaczonej dla zabudowy jednorodzinnej;
Cena wywoławcza stanowiła kwotę 56.700 zł;
Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym;
3. nieruchomości gruntowej bez zabudowań, położonej w obrębie Mioszów 2, składającej się z działki nr 424/17 o powierzchni 0,1031 ha, przeznaczonej dla zabudowy jednorodzinnej;
Cena wywoławcza stanowiła kwotę 59.600 zł;
Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym;
4. nieruchomości gruntowej bez zabudowań, położonej w obrębie Mioszów 2, składającej się z działki nr 426/28 o powierzchni 0,1969 ha, przeznaczonej dla jednorodzinnej zabudowy mieszkaniowej i usług (komercyjnych i niekomercyjnych);
Cena wywoławcza stanowiła kwotę 65.300 zł;
Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym;
5. nieruchomości gruntowej bez zabudowań, położonej w obrębie Mioszów 2, składającej się z działki nr 426/29 o powierzchni 0,2365 ha, przeznaczonej dla jednorodzinnej zabudowy mieszkaniowej i usług (komercyjnych i niekomercyjnych).
Cena wywoławcza stanowiła kwotę 76.600 zł;
Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym;
6. nieruchomości gruntowej bez zabudowań, położonej w obrębie Mioszów 2, przy ul. Tkackiej, składającej się z działki nr 384/5 o powierzchni 0,2170 ha, przeznaczonej dla lokalizacji obiektów służących prowadzeniu działalności gospodarczej: usługowej, w tym także stacje paliw, z wyjątkiem obiektów chronionych; usługowo –

produkcyjnej, naprawczej, a także magazynowej (w tym hurtownie i składy),
wytwórczej i przetwórczej (przemysł i rzemiosło produkcyjne);

Cena wywoławcza stanowiła kwotę 113.000 zł;

Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym;

7. nieruchomości gruntowej bez zabudowań, położonej w obrębie Mieroszów 2, przy al. Armii Krajowej składającej się z działki nr 427 o powierzchni 0,0200 ha, przeznaczonej dla wielorodzinnej zabudowy mieszkaniowej i usług (komercyjnych i niekomercyjnych). Na terenach tych dopuszcza się budowę garaży;

Cena wywoławcza stanowiła kwotę 12.200 zł;

Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym;

8. nieruchomości gruntowej bez zabudowań, położonej w obrębie Mieroszów 1, przy ul. Powstańców, składającej się z działki nr 493/18 o powierzchni 0,0046 ha, przeznaczonej dla zespołów garaży;

Cena wywoławcza stanowiła kwotę 3.900 zł;

Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym;

9. nieruchomości gruntowej bez zabudowań, położonej w obrębie Mieroszów 2 przy ul. Leśnej 18, składającej się z działki nr 20/10 o powierzchni 0,1276 ha, przeznaczonej dla jednorodzinnej zabudowy mieszkaniowej i usług (komercyjnych i niekomercyjnych);

Cena wywoławcza stanowiła kwotę 35.500 zł;

Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym.

III. Sprzedano:

1. lokal mieszkalny nr 1 położonego w Sokołowsku przy ul. Głównej 34, składający się z dwóch pokoi, kuchni, łazienki z wc i przedpokoju o łącznej powierzchni 47,8 m² p.u. Pomieszczeniem przynależnym jest piwnica 6,6 m² p.u - **za kwotę 5.850 zł** (na rzecz najemcy);
2. nieruchomość gruntowej bez zabudowań, położonej w obrębie Rybnica Leśna , składającą się z działki nr 50/2 o powierzchni 0,0182 ha, przeznaczonej dla jednorodzinnej zabudowy mieszkaniowej i usług (komercyjnych i niekomercyjnych) – **za kwotę 4.095, 90 zł.**

IV. Dokonano:

- trzech nowych wpisów w Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej;
- jednej zmiany w Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej;
- jednego zawieszenia w Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej;
- jednego wznowienia w Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej.

W zakresie Gospodarki Przestrzennej, Inwestycji i Ochrony Środowiska:

1. Ogłoszono zapytanie ofertowe na opracowanie charakterystyki energetycznej budynków znajdujących się przy ul. Mickiewicza 25 oraz przy pl. Niepodległości 24A niezbędne do złożenia wniosku o dofinansowanie termomodernizacji zasobu mieszkalnego Gminy Mieroszów.

2. Ogłoszono zapytanie ofertowe na opracowanie operatu wodnoprawnego na szczególne korzystanie z wód w zakresie odprowadzania ścieków do wód powierzchniowych z terenu Gminy Mieroszów w celu uregulowania stosunków prawnych i docelowo zniesienia opłaty za korzystanie ze środowiska obciążającej corocznie budżet gminy w wysokości około 5. 000,00 zł – wybrano ofertę Pracowni Projektowo – Usługowej Konkret z siedzibą w Zielonej Górze za 4 231,20 zł.
3. Ogłoszono zapytanie ofertowe na opracowanie studium wykonalności dla projektu pn. "Termomodernizacja wielorodzinnego zasobu komunalnego Gminy Mieroszów" – wybrano ofertę firmy MC Kancelaria z siedzibą w Mikołowie za kwotę 3 900,00 zł.
4. Przeprowadzono zamówienie publiczne na świadczenie usług w zakresie dowozu uczniów niepełnosprawnych do szkół na terenie Wałbrzycha – wybrano ofertę firmy Usługi Transportowe Auto-Trans Jerzy Bochenek z siedzibą w Czarnym Borze za ok. 5. 000,00 zł/miesięcznie.
5. Przeprowadzono zamówienie publiczne na świadczenie usług w zakresie dowozu uczniów do szkół na terenie Gminy Mieroszów – wybrano ofertę firmy PKS Kamienna Góra Sp. z o.o. z siedzibą w Kamiennej Górze za ok. 16. 000,00 zł/miesięcznie.
6. Zlecono usunięcie gniazda szerszeni z placu zabaw zlokalizowanego w Łącznej.
7. Uzgodniono ze Starostwem Powiatowym w Wałbrzychu dokumentację dotyczącą budowy chodnika wzdłuż drogi powiatowej - ulicy Kwiatowej w Mieroszowie.
8. Podpisano list intencyjny z TAURON Dystrybucja dotyczący współpracy związanej z wymianą opraw oświetlenia ulicznego na energooszczędne na terenie Gminy Mieroszów.
9. Przygotowano dokumenty niezbędne do złożenia wniosków o dofinansowanie w zakresie zgodności z PGN inwestycji: Park & Ride oraz Termomodernizacja wielorodzinnego zasobu mieszkaniowego Gminy Mieroszów.
10. Przygotowano analizy oddziaływania na środowisko z uwzględnieniem potrzeb dotyczących przystosowania się do zmiany klimatu i łagodzenia zmian klimatu, a także odporności na klęski żywiołowe, niezbędne do złożenia wniosków o dofinansowanie dla inwestycji: Park & Ride oraz Termomodernizacja wielorodzinnego zasobu mieszkaniowego Gminy Mieroszów.
11. Wystąpiono do Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska o wydanie deklaracji właściwego organu odpowiedzialnego za monitorowanie obszaru NATURA 2000 oraz za gospodarkę wodną, niezbędnych do złożenia wniosku o dofinansowanie dla zadania polegającego na termomodernizacji wielorodzinnego zasobu mieszkaniowego Gminy Mieroszów.
12. Pozyskano promesę Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji na wykonanie przebudowy ul. Radosnej i ul. Unisławskiej w Sokołowsku w wysokości ok. 450 000 zł
13. Sporządzono sprawozdanie o udzielonej pomocy publicznej Przedsiębiorstwu Gospodarki Komunalnej „Sanikom” Sp. z o.o. z siedzibą w Lubawce.
14. Wyposażono cztery nieruchomości w pojemniki na odpady komunalne zmieszane oraz suche.
15. Wystawiono faktury przewoźnikom za korzystanie z przystanków.
16. Wydano 3 decyzje pozwolenia na zajęcie pasa drogowego oraz 1 decyzję o lokalizacji zjazdu.

17. Uzgodniono organizację ruchu zastępczego w zakresie dróg gminnych, opracowaną na potrzeby wykonania robót drogowych na drodze powiatowej w Sokołowsku.
18. Uzgodniono trasę i wykorzystanie dróg gminnych w Sokołowsku na potrzeby zorganizowania imprezy sportowej „Waligóra Run Cross Głuszyca”.
19. Uzgodniono 5 projektów przebudowy sieci nN (projekty wykonane na zlecenie TAURON).
20. W dniu 16.08.2016 r. wybrano wykonawcę hydrantów w PSP w Kowalowej (HYDRO-MAR Mariusz Maślankiewicz), z którym podpisano umowę na wykonanie przedmiotowych robót za kwotę 30.000,00 zł brutto oraz przekazano teren budowy. Roboty zostały wykonane w terminie umownym i odebrane w dniu 30.08.2016 r.
21. W dniu 23.08.2016 r. przygotowano zapytanie ofertowe na wykonanie docelowej organizacji ruchu drogowego w Sokołowsku, wynikającej z przepisów (na podstawie zatwierdzonego projektu). W wyniku zapytania wybrano najtańszą ofertę złożoną przez Zakład Reklamowy Znaki pl Krzysztof Gabory, któremu zlecono usługę za kwotę 7.686,08 zł brutto.
22. Przygotowano projekt umowy na wykonanie przeglądów technicznych dróg gminnych i wewnętrznych, wynikających z przepisów.
23. Przygotowano projekt umowy na opracowanie dokumentacji projektowej na ulice Radosna i Unisławska w Sokołowsku.
24. Wykonano malowanie dwóch przejść dla pieszych na ul. Dąbrowszczaków w Mieroszowie.
25. Wydano 5 wypisów, 3 wyrisy i 2 zaświadczenia z Miejscowych Planów Zagospodarowania Przestrzennego.
26. Przyjęto 87 deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, na podstawie których dokonano stosownych naliczeń wobec właścicieli nieruchomości.
27. Sporządzono wniosek o pozwolenie na wycięcie drzew do Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków we Wrocławiu z terenu gminnego wpisanego do rejestru zabytków.
28. Sporządzono wniosek o pozwolenie na wycięcie drzew do Starosty Wałbrzyskiego z terenu należącego do Gminy Mieroszów.
29. Przekazano projekt decyzji w sprawie wycinki drzew do Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska.
30. Wydano 3 decyzje na wniosek właścicieli nieruchomości o usunięcie drzew.
31. Usunięto 4 drzewa, zgodnie z decyzją Starosty Wałbrzyskiego zlokalizowane przy ul. Wysokiej w Mieroszowie.
32. Sporządzono ogłoszenie, deklarację oraz pisma do sołtysów oraz zarządców nieruchomości zlokalizowanych na terenie gminy Mieroszów, dotyczące obowiązkowej ewidencji zbiorników bezodpływowych i przydomowych oczyszczalni ścieków.
33. Wykonywano na bieżąco koszenie terenów zielonych należących do Gminy Mieroszów, sprzątanie terenów publicznych, a także wykonano opryski w celu usunięcia chwastów.
34. Koordynowano i uzgadniano na bieżąco prace projektowe dotyczące prowadzonych zadań inwestycyjnych.
35. Przekazano do Wojewody Dolnośląskiego informacje dotyczące prac nad zmianą ustawy o zakazie propagowania komunizmu lub innego ustroju totalitarnego.

36. O odbyły się kontrole placów zabaw oraz szaletu miejskiego przeprowadzone przez pracowników Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Wałbrzychu.
37. Odbyło się spotkanie z pracownikami Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego oraz Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków we Wrocławiu w sprawie stanu technicznego budynku należącego do prywatnego właściciela będącego zabytkiem.
38. Zwrócono się do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska we Wrocławiu w celu zweryfikowania Planu Gospodarki Niskoemisyjnej.
39. W związku z zakończeniem postępowań administracyjnych prowadzonych przez Wojewodę Dolnośląskiego oraz Starostę Wałbrzyskiego dotyczących wydania pozwoleń na budowę dla inwestycji polegającej na uporządkowaniu gospodarki wodno-ściekowej w aglomeracji Mieroszów uzyskano decyzje o pozwoleniu na budowę dla poszczególnych etapów przedmiotowej inwestycji.
40. Zostało uprzątnięte nielegalne wysypisko śmieci na terenie zlokalizowanym przy ul. Powstańców w Mieroszowie.
41. Wykonano prace porządkowe w zakresie pielęgnacji zieleni na terenie Góry Parkowej w Mieroszowie.
42. Otrzymano od Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska we Wrocławiu decyzję „o umorzeniu postępowania w sprawie wydania decyzji nakazującej usunięcie odpadów z miejsca na ten cel nieprzeznaczonego” zlokalizowanego w Sokołowsku.

W zakresie Organizacyjno-Prawnym:

1. Złożono dwa wnioski do Archiwum Państwowego we Wrocławiu, oddziału w Kamieńcu Ząbkowickim o wydania zgody na brakowanie dokumentacji, której minął czasookres przechowywania.
2. Przekazano informację do Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Wałbrzychu dotyczącą ilości przechowywanej dokumentacji z wyborów samorządowych przeprowadzonych w 2014 r.
3. Przeprowadzono egzamin kończący służbę przygotowawczą dwóch pracowników.
4. Realizowano bieżące sprawy kadrowe.

